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WYJAŚNIENIA  

Dotyczy zaproszenia do składania ofert w postępowaniu mającym na celu realizację projektu 
„Aktywna turystyka w gminie Rybczewice – piknik na świeżym powietrzu” – zadanie C 
Oświetlenie zewnętrzne realizowanego ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 
na lata 2014-2020 w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach 
strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność”. W postępowaniu nie mają 
zastosowania przepisy ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129). 

W związku z pytaniami Wykonawcy o wyjaśnienie treści przedmiotu zamówienia, Ochotnicza 
Straż Pożarna w Rybczewicach poniżej udziela wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Zamawiający w zapytaniu wskazał moc oprawy na 50W, bateria z grupy litów o pojemności 
minimum 620Wh, bez wskazania mocy panela, w wyjaśnieniach dla wykonawców zostało 
wskazane, że kamera ma być także zasilana z solarów. Podane wartości plus dodatkowo 
obciążenie kamerą systemu fotowoltaicznego z bilansu energetycznego (ilość pobranej energii 
przez urządzenia w stosunku do jej zgromadzenia w bateriach) pokazuje, że system ten nie 
będzie działać 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wskazał w zapytaniu parametrów kamery monitoringu. Amperaż i napięcie 
kamery powinno być tak dobrane do podzespołów całej pozostałej instalacji aby gwarantowało 
odpowiednie działanie, zgodne ze wskazaniami w zapytaniu. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy zamawiający dopuszcza zmianę parametrów i dobranie ich wartości tak aby system był 

wydajny, baterie zmienione na żelowe zakopane przy fundamencie prefabrykowanym w 

hermetycznej skrzyni, moc panela i moc oprawy LED dobrane do właściwego obciążenia 

systemu wskazane zostaną w karcie katalogowej dołączonej do oferty. 

Odpowiedź: 

Zgodnie z zapytaniem, lampa solarna z monitoringiem musi być urządzeniem z opcją nie 
mocowaną na stałe do podłoża, nie wymagające posadowienia betonowego. Zapewniona 
musi być możliwość ich przeniesienia w inną lokalizację. Opisane w pytaniu zmiany wskazują, 
że nie zostanie zapewniona tak łatwa mobilność jaką oczekuje Zamawiający, dlatego też nie 
dopuszcza zmiany. 

 



Pytanie nr 3: 

Czy kamera monitoringu ma działać cały czas 24/7? 

Odpowiedź: 

Tak 
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